МОУ Данцевская  ООШ
ПРИКАЗ

От 20.01.2009 г.                                                                                                       № 4/1

Об утверждении  «Программы развития школы на 2009-2011 годы».

В целях повышения  эффективности деятельности школы, повышения качества  управления  учебно-воспитательным  процессом
Приказываю.

1. Утвердить  «Программу развития школы на 2009-2011 годы».

2. Приказ довести до сведения участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы: ___________________(Безуглова В.И.)